Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	01.08.2025
	№
	[bookmark: _GoBack]110-37-969-25

	г.Саянск

Об отмене постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.06.2025 № 110-37-833-25 «О принятии решения о комплексном развитии незастроенной территории в границах земельного участка, расположенного: Российская Федерация, Иркутская область, городской округ город Саянск, город Саянск, микрорайон Мирный, земельный участок 4»

	В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, на основании п. 3 ч.1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.3 ч.1 ст.4, ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.06.2025 № 110-37-833-25 «О принятии решения о комплексном развитии незастроенной территории в границах земельного участка, расположенного: Российская Федерация, Иркутская область, городской округ город Саянск, город Саянск, микрорайон Мирный, земельный участок 4».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на «Официальном интернет – портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск»                   (http://sayansk-pravo.ru), в течение трех дней со дня подписания настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»	                                                                               А.В. Ермаков

Исп. Панкина А.С.,
тел. 8(39553)52421
СОГЛАСОВАНО:

Председатель
Комитета по архитектуре и
градостроительству администрации
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                                   А.А. Хохрякова
_________________
           (дата)

Председатель комитета  по управлению
имуществом  администрации  муниципального
образования «город Саянск»
 _______________                                                                                               Ю.А. Матвеенко
          (дата)

Начальник отдела правовой работы                                                                  А.Ю. Товпинец
_______________
          (дата)

Заместитель председателя –
главный архитектор
Комитета по архитектуре и
градостроительству администрации
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                                   Ю.В. Колькина
_________________
           (дата)

РАССЫЛКА:
1 экз. – в дело
1 экз. – в отдел правовой работы
2 экз. – в комитет по архитектуре
______________________________________
4 экз.
Электронная версия правового акта соответствует бумажному носителю.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Консультант в сфере градостроительства
и архитектуры                                                                                                        А.С. Панкина
_______________
           (дата)